
Uchwała Nr VI/……./2025 

Rady Dzielnicy Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia ………… 2025 r. 

 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć 

planowanych do realizacji na 2026 rok. 

 

Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Aniołki, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Aniołki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 2005, zm.: poz. 

3441, z 2015 r. poz. 632, poz. 678, poz. 2017 z 2017 r. poz. 2017, poz. 3068 z 2023 r.  

 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy Aniołki przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące propozycje 

przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok: 

1. Organizacja dzielnicowych wydarzeń plenerowych 31 300 zł, w tym: 

a) Spotkanie Mikołajkowe dla rodzin z Dzielnicy Aniołki oraz dzieci 

uczęszczających do przedszkola i szkoły na Aniołkach. W ramach wydarzenia 

będzie wspólne śpiewanie kolęd, przygotowanie ozdób choinkowych, 

poczęstunek, włączenie lampek choinkowych oraz przeprowadzenie i 

rozstrzygnięcie konkursów dla dzieci. 

b) Imieniny Dzielnicy są corocznym wydarzeniem, które ma na celu promować 

Dzielnicę Aniołki i tworzyć relacje sąsiedzkie poprzez wspólne aktywności na 

świeżym powietrzu: atrakcje ruchowe dla dzieci, warsztaty rękodzielnicze dla 

różnych grup wiekowych, strefa gastronomiczna, biegi parkowe. Celem projektu 

jest przekonanie mieszkańców do spędzania wolnego czasu z dala od telewizora, 

komputera czy smartfona, oraz promowanie postaw pro-ekologicznych i pro-

rodzinnych - spędzania czasu ze swoimi bliskimi. Wartością dodaną do projektu 

będzie obeznanie uczestników w zakresie posługiwania się mapą, czytania 

znaków topograficznych i orientacji w terenie, co przyda się każdemu w życiu 

codziennym. Projekt wpłynie też korzystnie na integrację społeczną i 

międzypokoleniową oraz zdrowie uczestników dzięki ich zaangażowaniu w 

aktywne formy spędzania czasu na świeżym powietrzu.  

c) Obchody Święta Wielkiej Alei mają za zadanie uwrażliwić mieszkańców i 

sympatyków Aniołków na kwestie roli przyrody i jej ochrony w mieście. 

Dodatkowym aspektem jest wymiar historyczny Alei i jej okolic. W ramach 

wydarzenia zaplanowano Poprowadzenie spacerów fotograficznych, 



poprowadzenie warsztatów i spacerów przyrodniczych, przygotowanie 

wystawy. 

d) Dzień Dziecka – Aniołkowo na sportowo. Celem projektu jest integracja 

lokalnej społeczności i budowanie więzi z Dzielnicą w ramach organizacji Dnia 

Dziecka. Charakter sportowy wydarzenia promuje aktywne spędzanie czasu 

wolnego w gronie rodziny i przyjaciół. Jest także sprawdzeniem umiejętności 

sportowych, plastycznych i kreatywności. Projekt dotyczy organizacji Dnia 

Dziecka na Aniołkach. Wzorem lat ubiegłych wydarzenie to jest organizowane 

w partnerstwie z GOS, Szkołą Podstawową nr 15, Przedszkolem Iskierka, 

Fundacją Hospicyjną i Klubem Sąsiedzkim, Parafią W ramach projektu 

zaplanowano festyn o charakterze sportowym z  atrakcjami dla dzieci w różnym 

wieku, konkursami i strefą gastronomiczną. 

e) Jubileusze 100-lat ulic na Aniołkach ul. Płowce, ul. Wrocławska, 

ul. Powstańców Warszawskich. Inicjatywa lokalna mająca na celu zwiększenie 

integracji mieszkańców, poznanie się nawzajem z uwagi na postępującą 

wymianę mieszkańców. Projekt zakłada prezentację zarysu historycznego na 

podstawie zgromadzonych dokumentów, zdjęć i relacji, spacer/warsztat 

historyczny z przewodnikiem, poczęstunek przygotowany przez mieszkańców, 

część artystyczną, wystawę. 

2. Cykliczne warsztaty edukacyjno-naukowe dla dzieci 7 000 zł 

3. Nowa tablica edukacyjno-informacyjna i pozbycie się roślin inwazyjnych z użytku 

ekologicznym Luneta Pasikonika 7 000 zł 

4. Cykliczne warsztaty rękodzielnicze dla dzieci 4 000 zł 

5. Lekcje obywatelskie dla młodzieży – świadomy obywatel przyszłości 2 800 zł 

6. 3 wycieczki autokarowe dedykowane osobom starszym 9 000 

7. Bieżące utrzymanie terenów zielonych na górnym i dolnym tarasie (pielenie, 

uzupełnienie bylin i zasiewów, sprzątanie, obkaszanie, drobne naprawy) 25 000 zł 

8. Spacery i spotkania z seniorami z poczęstunkiem 1 000 zł 

9. Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy (hosting, domena) 1 000 zł 

10. Paczki dla osób potrzebujących 2 000 zł 

11. Rezerwa 639 zł 

 

§2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z §34 ust. 11 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Aniołki Uchwałę podjęto po 

przeprowadzeniu dwuetapowych konsultacji budżetowych w dniach 1-24 kwietnia 2025 r., 

podczas których instytucje i mieszkańcy mogli składać propozycje do budżetu Dzielnicy, a 

następnie wypowiedzieć się w ankiecie na temat złożonych propozycji. W ankiecie wzięło 

udział 20 respondentów. 

 

 

              


